64600070059001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 64600070059. 

Dzīvoklis nav izīrēts, tajā nav deklarētas personas.  
Saskaņā ar Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 2025.gada 10.aprīļa 

videokonferences sēdes protokolu Nr.19/2025-IAIKP 1.p. apstiprināti pirmās izsoles 
noteikumi  ar sākuma cenu 5800 EUR (pieci tūkstoši astoņi simti euro). Izsoles solis noteikts 
200 EUR (divi simti euro). Izsoles diena noteikta 2025.gada 11.jūnijs. Līdz noteiktajam 
termiņam neviens dalībnieks uz izsoli nav pieteicies. Ar Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas izsoles protokolu Nr.35/2025-IAIKP 1.p. pirmā mutiskā izsole atzīta par 
nenotikušu. 

Pašvaldības dome ar 2025.gada 31.jūlija lēmumu Nr.576 nolemj rīkot nekustamā 
īpašuma otro elektronisku izsoli ar augšupejošu soli, samazinot sākumcenu par 20 
procentiem un apstiprinot sākumcenu 4640 EUR (četri tūkstoši seši simti četrdesmit euro). 

Saskaņā ar Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 2025.gada 14.oktobra 
videokonferences sēdes protokolu Nr.61/2025-IAIKP 3.p. apstiprināti otrās izsoles noteikumi  
ar sākuma cenu 4640 EUR (četri tūkstoši seši simti četrdesmit euro). Izsoles solis noteikts 
100 EUR (viens simts euro). Izsole notiek elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv. 
no 2025.gada 22.oktobra plkst.1300 līdz 2025.gada 21.novembra plkst.1300. Līdz noteiktajam 
termiņam neviens dalībnieks uz izsoli nav pieteicies.

[...]

augšupejošu soli, samazinot sākumcenu par 60 procentiem. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Centrālā iela 10-2, Cimdenieki, Grobiņas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.64609000351, trešās elektroniskās izsoles ar 
augšupejošu soli sākumcenu 2320 EUR (divi tūkstoši trīs simti divdesmit euro). 

3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš līdz 3 
mēnešiem no izsoles noslēguma dienas. 

4. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijai organizēt atsavināšanas procesu (izsoli) atbilstoši normatīvajos aktos

[...]

Citi apgrūtinājumi - zemes vienībai nav nodrošināta piekļuve koplietošanas ceļam 
likumā noteiktajā kārtībā.  

Saskaņā ar Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 2025.gada 1.aprīļa 
videokonferences sēdes protokolu Nr.17/2025-IAIKP 7.p. apstiprināti pirmās izsoles 

noteikumi  ar sākuma cenu 11 200 EUR (vienpadsmit tūkstoši divi simti euro). Izsoles solis 
noteikts 500 EUR (pieci simti euro). Izsoles diena noteikta 2025.gada 20.maijā. Līdz 
noteiktajam termiņam neviens dalībnieks uz izsoli nav pieteicies. Ar Īpašuma atsavināšanas 
un izsoļu komisijas izsoles protokolu Nr.28/2025-IAIKP 7.p. pirmā mutiskā izsole atzīta par 
nenotikušu. 

Pašvaldības dome ar 2025.gada 31.jūlija lēmumu Nr.577 nolemj rīkot nekustamā 
īpašuma otro elektronisku izsoli ar augšupejošu soli, samazinot sākumcenu par 20 
procentiem un apstiprinot sākumcenu 8960 EUR (astoņi tūkstoši deviņi simti sešdesmit 
euro). 

Saskaņā ar Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 2025.gada 14.oktobra 
videokonferences sēdes protokolu Nr.61/2025-IAIKP 4.p. apstiprināti otrās izsoles noteikumi  
ar sākuma cenu 8960 EUR (astoņi tūkstoši deviņi simti sešdesmit euro). Izsoles solis noteikts 
200 EUR (divi simti euro). Izsole notiek elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv. no 
2025.gada 22.oktobra plkst.13.00 līdz 2025.gada 21.novembra plkst.13.00. Līdz noteiktajam 
termiņam neviens dalībnieks uz izsoli nav pieteicies.